Директору МАУДО  «Детская школа искусств №  6 «ДА-ДА»

                                                                 ____________________________Гасперт Е.П.

                                                                 от _____________________________________

Заявление

Прошу принять мою(-его) дочь(сына)_________________________________________________________________

_______________________________________________________________Семилетняя образовательная программа

школы архитектуры и дизайна

Дата рождения «_____»___________________г. Место рождения _________________________________________

Полных лет на момент поступления_______

Номер и серия, дата выдачи свидетельства о рождении (паспорта) обучающегося:___________________________

____________________________________________________________________________________________

Фактическое место жительства обучающегося:_________________________________________________________

                                        тел. мобильный обучающегося __________________________________

Школа №_______   Класс (в 2023/2024 уч.г.)_____  Смена_______

В какой худ. школе обучался (-ась), сколько лет________________________________________________________

ФИО отца:_______________________________________________________________________________________

Адрес  места жительства (заполнить, в случае если не совпадает с местом жительства обучающегося):

________________________________________________________________ тел. домашний___________________

Место работы:_____________________________________________________ тел. рабочий____________________

Должность_________________________________________  тел. мобильный________________________________

ФИО матери:_____________________________________________________________________________________

Адрес  места жительства (заполнить, в случае если не совпадает с местом жительства обучающегося):

________________________________________________________________ тел. домашний___________________

 Место работы:_____________________________________________________ тел. рабочий____________________

Должность_________________________________________  тел. мобильный________________________________

E-mail:_________________________

Примечание: Куда планируете поступать: Город_____________________________

      ВУЗ_______________________________

      Специальность______________________

С Уставом, Лицензией, Образовательными программами, Положением о поощрениях и взысканиях,

правилами внутреннего распорядка и правилами поведения МАУДО « Детская школа искусств №6 «ДА-ДА»

ознакомлен(а) и согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка:____________________________

Дата: __________________________

В случае зачисления до 01.09. необходимо предоставить в администрацию

МАУДО «Детской школы искусств №6 «ДА-ДА»:

1. Свидетельство о рождении ребенка  или/и  паспорт (Копию);

2. СНИЛС (Копию);

3. Папку скоросшиватель (1 шт.);

4. Подать электронное заявление на сайте:  р16.навигатор.дети;

5. Согласие на обработку персональных данных

Директору МАУДО  «Детская школа искусств №  6 «ДА-ДА»

                                                                  ____________________________Гасперт Е.П.

                                                                  от _____________________________________

Заявление

Прошу принять мою(-его) дочь(сына)_________________ _______________________________________________

_______________________________________________________________Образовательная программа ранней

профессиональной ориентации

Дата рождения «_____»___________________г. Место рождения _________________________________________

Полных лет на момент поступления_______

Номер и серия, дата выдачи свидетельства о рождении (паспорта) обучающегося:___________________________

____________________________________________________________________________________________

Фактическое место жительства обучающегося:_________________________________________________________

                                         тел. мобильный обучающегося __________________________________

Школа №_______   Класс (в 2023/2024 уч.г.)_____  Смена_______

В какой худ. школе обучался (-ась), сколько лет________________________________________________________

ФИО отца:_______________________________________________________________________________________

Адрес  места жительства (заполнить, в случае если не совпадает с местом жительства обучающегося):

________________________________________________________________ тел. домашний___________________

Место работы:_____________________________________________________ тел. рабочий____________________

Должность_________________________________________  тел. мобильный________________________________

ФИО матери:_____________________________________________________________________________________

Адрес  места жительства (заполнить, в случае если не совпадает с местом жительства обучающегося):

________________________________________________________________ тел. домашний___________________

 Место работы:_____________________________________________________ тел. рабочий____________________

Должность_________________________________________  тел. мобильный________________________________

E-mail:_________________________

Примечание: Куда планируете поступать: Город_____________________________

      ВУЗ_______________________________

      Специальность______________________

С Уставом, Лицензией, Образовательными программами, Положением о поощрениях и взысканиях,

правилами внутреннего распорядка и правилами поведения МАУДО « Детская школа искусств №6 «ДА-ДА»

ознакомлен(а) и согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка:_____________________________

Дата: __________________________

В случае зачисления до 01.09. необходимо предоставить в администрацию

МАУДО «Детской школы искусств №6 «ДА-ДА»:

1. Свидетельство о рождении ребенка  или/и  паспорт (Копию);

2.  СНИЛС (Копию);

3. Папку скоросшиватель (1 шт.);

4. Подать электронное заявление на сайте:  р16.навигатор.дети;

5. Согласие на обработку персональных данных